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Wicio V' — dmbito Derrdoriate prer la Provineia di Jeramo

Al DIRIGENTI SCOLASTICI INTERESSATI
DELLA PROVINCIA DI TERAMO

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI
DELLA PROVINCIA DI TERAMO

OGGETTO: Adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto. A.S. 2017/2018.
Autorizzazione al funzionamento di ulteriori 17 posti personale A.T.A

IL DIRIGENTE
VISTA la nota MIUR n° 33992 del 02/08/2017 - Adeguamento organico di diritto alle situazioni di fatto personale ATA — A.S. 2017/2018

VISTA la nota prot. n° 3468 del 03 settembre 2017 con la quale la Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per I’ Abruzzo ha
autorizzato I’incremento di ulteriore 17 posti di personale ATA da attivare, in organico di fatto, in questa provincia, per I’A.S. 2017/2018;

VALUTATE le richieste dei Dirigenti Scolastici

INFORMATE le organizzazioni sindacali della provincia di Teramo

DISPONE
L’istituzionedi n° 17 postidi COLLABORATORE SCOLASTICO come di seguito assegnati:

I.C. TE 3 "D'ALESSANDRO-RISORG." - TERAMO 1+18H
I.C. TE4 SNICOLO’

I.C. TE5 VILLA VOMANO

IST. COMPRENSIVO CASTELLALTO

IST. COMPRENSIVO CIVITELLA-TORRICELLA

IST. COMPRENSIVO CORROP. COLON. CONTRG.

IST. COMPRENSIVO GIULIANOVA1
IST.COMPRENSIVO ISOLA -COLLEDARA 1

1
1
1
1
1
1

IST. COMPRENSIVO MARTINSICURO 1
IST. COMPRENSIVO NERETO-SANT’OMERO 1
IST. COMPRENSIVO NOTARESCO 1
IST. COMPRENSIVO ROSETO 2 1
IST COMPRENSIVO S. EGIDIO- ANCARANO 1
IST. COMPRENSIVO SILVI 1
IST. COMPRENSIVO TORTORETO 1
CPIA SEDE MARTINSICURO 1
CPIA SEDE MONTORIO 18H

IL DIRIGENTE
Massimiliano NARDOCCI
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